АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13. 07. 2016 № 108

Об отмене постановления администрации рабочего поселка Чик от 29.06.2016 № 104 «Об утверждении порядка участия муниципальных служащих администрации рабочего поселка Чик в органах управления хозяйствующих субъектов»

Рассмотрев предложения и замечания прокурора Коченевского района от 12.07.2016 № Д2-40-2016 по проекту постановления администрации рабочего поселка Чик «Об утверждении порядка участия муниципальных служащих администрации рабочего поселка Чик в органах управления хозяйствующих субъектов», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157- ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области» и в целях недопущения проявления коррупционных проявлений, администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить проект и постановление от 29.06.2016 № 104 «Об утверждении порядка участия муниципальных служащих администрации рабочего поселка Чик в органах управления хозяйствующих субъектов».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Чик							О. П. Алпеев
[bookmark: _GoBack]